АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ
им. Ф. М. Достоевского»

№ 132-ко ПРИКАЗ 28.08.2023

Санкт-Петербург

О зачислении студентов на первый курс
на обучение по образовательным
программам среднего
профессионального образования  на
места по договору об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в Частное образовательное учреждение высшего образования
«Русская  христианская  гуманитарная  академия»  по  образовательным  программам  среднего
профессионального  образования  в  2023/24  учебном  году  на  места  по  договору  об  оказании
платных  образовательных  услуг  по  программам  подготовки  специалистов  среднего  звена
углубленной  подготовки  44.02.03  Педагогика  дополнительного  образования,  44.02.02
Преподавание  в  начальных классах,  срок  обучения  по  очной  форме  обучения  3  года  10
месяцев на основе основного общего образования, на основании протокола заседания приемной
комиссии № 12 от 28.08.2022 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить решение приемной комиссии Академии о зачислении на 1 курс по очной
форме обучения по программам среднего профессионального образования.

2. Зачислить с 01.09.2023 на места по договору об оказании платных образовательных услуг
по программе подготовки специалистов среднего звена углубленной подготовки  44.02.03
Педагогика дополнительного образования, срок обучения по очной форме 3 года 10
месяцев на основе основного общего образования следующих лиц:

2.1. Квалификация углубленной подготовки Педагог дополнительного образования
(в области туристско-краеведческой деятельности):

№ п/п СНИЛС/UID Номер и дата договора

1. 180-855-108 76 23.КО.05-008 от 03.05.2023

2. 146-476-086 87 23.КО.05-009 от 19.05.2023

3. 169-092-893 16 23.КО.05-011 от 26.05.2023

4. 174-145-683 75 23.КО.05-016 от 16.06.2023

5. 167-544-137 87 23.КО.05-017 от 21.06.2023

6. 175-587-211 05 23.КО.05-019 от 28.06.2023

7. 160-233-493 28 23.КО.05-020 от 30.06.2023

8. 146-874-138 98 23.КО.05-021 от 30.06.2023

9. 167-450-858 96 23.КО.05-025 от 03.07.2023

10. 170-090-278 37 23.КО.05-026 от 03.07.2023

11. 177-505-430 81 23.КО.05-030 от 03.07.2023

12. 180-410-634 29 23.КО.05-031 от 03.07.2023

13. 160-161-763 32 23.КО.05-033 от 04.07.2023

14. 200-891-603 35 23.КО.05-034 от 04.07.2023

15. 166-440-477 75 23.КО.05-035 от 05.07.2023

16. 170-298-040 61 23.КО.05-041 от 06.07.2023

17. 149-546-978 25 23.КО.05-045 от 07.07.2023

18. 165-498-126 04 23.КО.05-049 от 11.07.2023

19. 187-505-540 80 23.КО.05-050 от 11.07.2023

20. 151-670-121 34 23.КО.05-051 от 11.07.2023

21. 167-309-062 73 23.КО.05-053 от 13.07.2023

22. 168-855-160 19 23.КО.05-054 от 13.07.2023

23. 148-488-084 11 23.КО.05-055 от 13.07.2023

24. 166-473-462 95 23.КО.05-062 от 19.07.2023

25. 161-149-835-60 23.КО.05-066 от 20.07.2023

26. 171-359-293-77 23.КО.05-068 от 21.07.2023

27. 176-486-488 29 23.КО.05-072 от 24.07.2023

28. 191-130-638 40 23.КО.05-078 от 25.07.2023

29. 174-505-285 69 23.КО.05-103 от 03.08.2023

30. 166-515-703 77 23.КО.05-117 от 08.08.2023

31. 164-181-599 76 23.КО.05-135 от 11.08.2023

32. 215-905-077 55 23.КО.05-136 от 11.08.2023

33. 170-242-277 31 23.КО.05-142 от 14.08.2023

34. 166-894-038 20 23.КО.05-152 от 18.08.2023

35. 2023/290-ТКД 23.КО.05-155 от 21.08.2023

36. 2023/173-ТКД 23.КО.05-098 от 02.08.2023

37. 150-036-731 15 23.КО.05-087 от 27.07.2023

38. 198-483-146 28 23.КО.05-163 от 28.07.2023

2.2. Квалификация углубленной подготовки Педагог дополнительного образования (в области социально-
педагогической деятельности):

№ п/п СНИЛС/UID Номер и дата договора

1. 205-058-925 45 23.КО.05-014 от 08.06.2023

2. 168-871-819 33 23.КО.05-023 от 30.06.2023

3. 148-336-613 76 23.КО.05-027 от 03.07.2023

4. 183-741-936 98 23.КО.05-028 от 03.07.2023

5. 165-148-900 76 23.КО.05-032 от 03.07.2023

6. 167-196-410 94 23.КО.05-036 от 05.07.2023

7. 201-220-936 86 23.КО.05-038 от 05.07.2023

8. 159-344-753 99 23.КО.05-040 от 06.07.2023

9. 193-648-225 03 23.КО.05-042 от 06.07.2023

10. 180-011-544 08 23.КО.05-043 от 06.07.2023

11. 168-639-949 42 23.КО.05-047 от 11.07.2023

12. 195-806-349 12 23.КО.05-048 от 11.07.2023

13. 175-633-681-97 23.КО.05-056 от 17.07.2023

14. 160-058-919 43 23.КО.05-064 от 20.07.2023

15. 164-652-038 67 23.КО.05-073 от 24.07.2023

16. 164-642-544 75 23.КО.05-086 от 27.07.2023

17. 190-065-081 47 23.КО.05-089 от 27.07.2023

18. 177-282-525 97 23.КО.05-092 от 01.08.2023

19. 167-013-618 50 23.КО.05-094 от 01.08.2023

20. 167-410-654 70 23.КО.05-107 от 07.08.2023

21. 167-407-782 96 23.КО.05-114 от 08.08.2023

22. 206-268-244 51 23.КО.05-120 от 09.08.2023

23. 185-627-585 16 23.КО.05-127 от 10.08.2023

24. 208-775-562 99 23.КО.05-128 от 10.08.2023

25. 166-897-090 36 23.КО.05-140 от 14.08.2023

26. 140-012-52881 23.КО.05-144 от 15.08.2023

27. 176-530-131 61 23.КО.05-148 от 16.08.2023

28. 181-308-019 40 23.КО.05-130 от 11.08.2023

29. 170-949-801 99 23.КО.05-146 от 15.08.2023

30. 215-921-944 67 23.КО.05-074 от 24.07.2023

31. 180-571-385 71 23.КО.05-088 от 27.07.2023

32. 147-713-947 90 23.КО.05-133 от 11.08.2023

33. 208-962-182 86 23.КО.05-156 от 22.08.2023

2.3. Квалификация  углубленной  подготовки  Педагог  дополнительного  образования  (в  области
сценической деятельности):

№ п/п СНИЛС/UID Номер и дата договора

1. 165-174-578 85 23.КО.05-075 от 24.07.2023

2. 176-104-679 69 23.КО.05-091 от 31.07.2023

3. 159-794-702 36 23.КО.05-096 от 02.08.2023

4. 159-463-963 18 23.КО.05-109 от 07.08.2023

5. 146-153-024 33 23.КО.05-110 от 07.08.2023

6. 168-059-898 22 23.КО.05-122 от 09.08.2023

7. 190-475-338 82 23.КО.05-129 от 10.08.2023

8. 177-964-014 18 23.КО.05-134 от 11.08.2023

9. 165-498-106 00 23.КО.05-143 от 14.08.2023

10. 210-132-582 88 23.КО.05-067 от 20.07.2023

11. 159-887-188 53 23.КО.05-108 от 07.08.2023

12. 144-624-253 49 23.КО.05-116 от 08.08.2023

2.4. Квалификация  углубленной  подготовки  Педагог  дополнительного  образования  (в  области
изобразительной деятельности и декоративно-прикладного искусства):

№ п/п СНИЛС/UID Номер и дата договора

1. 169-320-700 68 23.КО.05-012 от 07.06.2023

2. 195-452-018 82 23.КО.05-063 от 20.07.2023

3. 169-861-513 20 23.КО.05-150 от 17.08.2023

4. 167-655-041 95 23.КО.05-153 от 18.08.2023

5. 180-462-980 77 23.КО.05-151 от 18.08.2023

3. Зачислить с 01.09.2023 на места по договору об оказании платных образовательных
услуг   по  программе  подготовки  специалистов  среднего  звена  углубленной
подготовки  44.02.02  Преподавание  в  начальных  классах,  срок  обучения  по  очной
форме 3 года 10 месяцев на основе основного общего образования следующих лиц:

№ п/п СНИЛС/UID Номер и дата договора

1. 159-546-725 14 23.КО.05-029 от 03.07.2023

2. 199-545-464 40 23.КО.05-069 от 21.07.2023

3. 178-181-224 84 23.КО.05-085 от 26.07.2023

4. 147-495-711 01 23.КО.05-101 от 03.08.2023

5. 153-151-538 33 23.КО.05-112 от 08.08.2023

6. 150-817-489 66 23.КО.05-157от 24.08.2023

5. Разместить приказ на официальном сайте Академии.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор           Д.К. Богатырёв